Municípios. 

Praça Dr. Araújo Sobrinho s/n São Lourenço da Mata CNPJ: 11.251.832/0001-05 
Site: www.slm.pe.gov.br Facebook: www.facebook.com/prefslm 

Art. 7° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a: 

1 - abrir crédito especial, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) no 
orçamento atual, para atender despesas iniciais decorrentes da execução da 
presente Lei; 

li - suplementar, se necessário, o valor referido de que trata o inciso anterior, 
devendo consigná-lo nos orçamentos futuros em dotações próprias para esta